

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA



BARRIÓ EL CENTRO FRENTE AL PARQUE CENTRAL PETOA, SANTA BARBARA Teléfono: 2 608-1206

Correo electrónico:municipalidaddepetoa@yahoo.com.mx

NOTA ACLARATORIA

El suscrito tesorero municipal de este término municipal por medio de la presente HACE CONSTAR que según registros en esta oficina se le notifica que el mes de SEPTIEMBRE del año dos mil veintidós NO SE REALIZO NINGUNA INVERSIÓN FINANCIERA de ninguna índole en el municipio.

Y para fines que al interesado estime se le extiende la presente con forma a derecho en petoa, Santa Barrara a los 22 días del mes de febrero del año 2023.





MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA



BARRIÓ EL CENTRO FRENTE AL PARQUE CENTRAL PETOA, SANTA BARBARA Teléfono: 2 608-1206 Correo electrónico:municipalidaddepetoa@yahoo.com.mx

NOTA ACLARATORIA

El suscrito tesorero municipal de este término municipal por medio de la presente **HACE CONSTAR** que según registros que a llevan en esta oficina se le notifica que el mes de agosto del año dos mil veintidós no hubo contrataciones de ninguna índole en el municipio.

Y para fines que al interesado estime se le extiende la presente con forma a derecho en petoa, Santa Barrara a los 22 días del mes de febrero del año 2023.

Tesorero municipal Kevin fajardo